
 
©  PKS - 2007 

č.č.č.č. 4 4 4 4    
2002002002007777     ––––  0 0 0 0 8888  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 18. 11. 2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne 
14.11.07 na Meteoru projednaly VV a STK následující 
body: 

1. 1. 1. 1. Průběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěžíPrůběh mistrovských soutěží    

� Divize AS – průběh bez problémů, odehrána všechna 
utkání. 

� V soutěžích MPI – MPV trvá vysoký počet odložených 
utkání. 

2222. . . . PřestupkyPřestupkyPřestupkyPřestupky    

� Kocan Josef ml. , reg.č.17701 z KK Slavie E, který byl 
přeřazen od 4.10.2007 do KK Slavia A (viz Kuželkář 
č.3), odehrál neoprávněně po tomto termínu ještě 2 
zápasy za KK Slavia E. Výsledky těchto utkání se 
mění takto: 

� 9.10. 2007 v zápase Astra ZMZ C – Slavia E, který 
skončil 0:16 a 1813:2247 se mění na 2:14 a1813:1888 

� 31.10.2007 v zápase Union E – Slavia E, který skončil 
2:14 a 2260:2334 se mění na 8:8 a 2260:197 

3333. . . . Pozvánka na Valnou hromadu PKSPozvánka na Valnou hromadu PKSPozvánka na Valnou hromadu PKSPozvánka na Valnou hromadu PKS    

� Pozvánka na Valnou hromadu PKS, která se koná dne 
26.11.2007 od 18,00 hod v salonku restaurace Meteor 
Praha, je přílohou tohoto čísla Kuželkáře. 

4444. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Jakub Pytlík do Slavoj C 15944 25.10.07 
Jiří Brchel do Admira D 18327 30.10.07 
Jiří Verner do TJ Radlice 11184 31.10.07 
Jan Knytl do VŠTJ FS 15222 06.11.07 
Irena Mikešová do S. Rudná F 18645 25.10.07 
 

Příští jednání STK se uskuteční 5.12.2007 
 
 

 

 

 

Kuželkářská hvězdaKuželkářská hvězdaKuželkářská hvězdaKuželkářská hvězda    
České České České České republiky 2007republiky 2007republiky 2007republiky 2007    

25. října 2007 bylo zahájeno 
hlasování do dalšího ročníku 
anket o nejlepší kuželkáře, 
rozhodčí a trenéry ČR. 

V celém systému anket došlo 
pouze k jedné drobné změně 
doplněním členů STK mezi 
osoby oprávněné hlasovat. 
Stejně jako v loňském roce 
proběhne hlasování odborné 

veřejnosti v anketách Kuželkář roku, Kuželkářka roku, Junior 
roku, Juniorka roku, Talent roku, Rozhodčí roku  
a Trenér roku. Všechny podrobnosti k hlasování je možno nalézt 
v dopise, který byl spolu s hlasovacími lístky rozeslán všem 
osobám oprávněným hlasovat. 

Součástí dopisu je také abecední seznam všech účastníků 
mistrovství světa, medailistů z mistrovství ČR 2007, nejlepších 
ligových hráčů dle průměru (a dle relativních šestek u I. KLM a I. 
KLZ), přehled ligových rozhodčích, přehled úspěšných trenérů a 
nově také přehled nejúspěšnějších „krajánků“. Hlasovat však 
mohou oprávněné osoby pro jakéhokoliv kuželkáře, člena ČKA, 
trenéra nebo rozhodčího. 

V seznamu hlasujících je možno si ověřit, kdo je oprávněn 
hlasovat a v jakých kategoriích. Pokud by některé z oprávněných 
osob nebyly doručeny hlasovací lístky, je možno použít přiložené 
vzory hlasovacích lístků. 

Hlasovat je možno do 25. listopadu 2007 zasláním hlasovacích 
lístků na adresu Jiri.Nemec@kuzelky.cz nebo poštou na adresu 
uvedenou v průvodním dopise. 

V anketě Kuželkářská hvězda bude mít možnost hlasovat 
nejširší kuželkářská veřejnost a zvolit svoji kuželkářskou hvězdu 
uplynulého roku, přičemž bude mít možnost vybírat svého 
kandidáta ze všech členů České kuželkářské asociace. 
Hlasování do této ankety prostřednictvím SMS zpráv bude 
zahájeno 15. listopadu 2007. 

Slavnostní vyhlášení výsledků anket bude vyvrcholením oslav 
70. výročí kuželkářského sportu v České republice  
a proběhne tentokrát v Blansku. Součástí celé akce, která se 
uskuteční v sobotu 15. prosince 2007, bude také zápas výběru 
české a slovenské ligy. Veškeré dokumenty (dopis, přehled 
hlasujících a anketní lístky, jsou k dispozici na internetových 
stránkách ČKA www.kuzelky.cz.. 



 
©  PKS - 2007 

    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky  1 1 1 1.turnaje .turnaje .turnaje .turnaje ––––    00002222.1.1.1.11111....07070707    PSK UnionPSK UnionPSK UnionPSK Union  

 

Poř Družstvo Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 
Kocan 278 116 8 394 
Šubrtová 284 103 9 387 
Kryda 281 150 4 431 

1. Slávie-smíš. 

CELKEM 843 369 21 1212 
Komárková 280 98 13 378 
Hájková 290 116 9 406 
Langr 279 80 17 359 

2. Konstruktiva 

CELKEM 849 294 39 1143 
Pokorný 278 97 11 375 
Panenková 268 124 4 392 
Mikešová 248 123 9 371 

3. S. Rudná A 

CELKEM 794 344 24 1138 
Kuděj 288 129 8 417 
Petříková 271 96 12 367 
Herzegová 253 77 18 330 

4. Uhelné sklady 

CELKEM 812 302 38 1114 
Štýbrová 229 89 18 318 
Hlom 255 105 15 360 
Sýkora 236 80 17 316 

5. S. Rudná B 

CELKEM 720 254 50 994 
    

Nejlepší šestka 1.kola 

1. Kryda KK Slavia Praha 431 

2. Kuděj SK Uhelné sklady 417 

3. Hájková KK Konstruktiva 406 

4. Kocan KK Slavia Praha 394 

5. Panenková Sokol Rudná 392 

6. Šubrtová KK Slavia Praha 387 

 

TABULKA MP DOROSTU 

1. Slavia - smíšené 1212 6 

2. Konstruktiva 1143 5 

3. S. Rudná A 1138 4 

4. Uhelné sklady 1114 3 

5. S. Rudná B 994 2 

6. S. Vršovice - 0 

 
TOP 10 VÝKONŮ - JEDNOTLIVCI 

1. Kryda KK Slavia Praha Union 431 

2. Kuděj SK Uhelné sklady Union 417 

3. Hájková KK Konstruktiva Union 406 

4. Kocan KK Slavia Praha Union 394 

5. Panenková Sokol Rudná Union 392 

6. Šubrtová KK Slavia Praha Union 387 

7. Komárková KK Konstruktiva Union 378 

8. Pokorný Sokol Rudná Union 375 

9. Mikešová Sokol Rudná Union 371 

10. Petříková Uhelné sklady Union 367 

 
TOP 10 VÝKONŮ - DRUŽSTVA 

1. Slavia - smíšené Union 1212 

2. Konstruktiva Union 1143 

3. Rudná - "A" Union 1138 

4. US Praha Union 1114 

5. Rudná "B" Union 994 

6. - - - 

7. - - - 

8. - - - 

9. - - - 

Bez omluvy se nedostavilo družstvo Sokol Vršovice.  
 
Mimo soutěž hráli : 
 
Konstruktiva :  
Nováková - 279  
 
Uhelné sklady : 
Le David - 349  
 
Konstruktiva "B" :  
Janoušková - 365  
Langpoulová - 295  
Brožek Jiří - 319  
 
Rozhodčí : Zinecker  

 

 

 



 
©  PKS - 2007 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007777----00008888    

    
DIVIZE AS   MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. S. Kolín B 5 3 1 2486 46,5:25,5 13   1. AC Sparta 7 0 3 2454 94:66 14 
2. Autoškoda M.B. 6 0 2 2473 38,0:26,0 12   2. S. Vršovice C 6 0 4 2401 91:69 12 
3. S. Benešov B 5 0 3 2507 35,0:29,0 10   3. PSK Union 6 0 4 2469 89:71 12 
4. S. Č. Pečky 4 1 4 2463 32,0:40,0 9   4. SK Meteor 6 0 4 2388 84:76 12 
5. SC Radotín 4 0 4 2505 35,0:29,0 8   5. Uhelné sklady 5 1 3 2424 82:62 11 
6. Sp. K. Hora C 4 0 4 2448 31,5:32,5 8   6. S. Admira 5 1 3 2473 76:68 11 
7. Akuma M.B. B 4 0 4 2455 29,5:34,5 8   7. Konstruktiva D 5 0 5 2438 83:77 10 
8. S. Vršovice A 4 0 5 2556 37,5:34,5 8   8. KK Slavoj C 4 1 5 2405 78:82 9 
9. Sp. K.Hora B 3 1 4 2540 33,0:31,0 7   9. PSK Union B 4 0 4 2432 69:59 8 

10. J. Brandýs 3 1 4 2471 32,5:31,5 7   10. KK Slavia 3 2 5 2379 72:88 8 
11. SK Kosmonosy  3 1 4 2515 31,5:32,5 7   11. SK Rapid 3 1 5 2467 64:80 7 
12. S.Vršovice B 3 1 5 2430 29,0:43,0 7   12. S. Rudná B 3 1 5 2341 56:88 7 
13. TJ Neratovice B 2 0 6 2412 21,0:43,0 4   13. VŠTJ FS 3 0 6 2449 56:88 6 

- - - - - - - -   14. TJ Praga 2 1 6 2421 62:82 5 
      

MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Astra ZMZ 7 1 1 2327 96:48 15   1. Uhelné sklady B 6 1 2 2308 86: 58 13 
2. KK Slavia B 5 2 1 2363 78:50 12   2. Slavia Praha C 6 0 3 2345 89: 55 12 
3. Sj. V.Popovice 6 0 3 2342 87:57 12   3. Sokol Žižkov B 5 1 1 2367 74: 38 11 
4. SK Meteor B 5 0 3 2359 72:56 10   4. SC Radotín B 4 3 0 2317 70: 42 11 
5. SK Rapid B 4 1 3 2323 66:62 9   5. Sokol Žižkov C 5 0 5 2306 76: 84 10 
6. S. Admira C 4 0 4 2363 64:64 8   6. Meteor Praha C 4 1 3 2302 70: 58 9 
7. S. Žižkov 4 0 4 2323 62:66 8   7. DP Praha C 4 1 4 2252 68: 76 9 
8. S. Vršovice E 3 1 3 2227 52:60 7   8. PSK Union Praha C 3 2 3 2300 66: 62 8 
9. DP Praha A 3 1 4 2285 60:68 7   9. Admira Kobylisy D 4 0 3 2337 53: 59 8 

10. S. Admira B 3 0 3 2337 42:54 6   10. Astra ZMZ B 3 1 5 2286 68: 76 7 
11. S. Vršovice D 3 0 4 2315 57:55 6   11. TJ Praga B 3 1 4 2256 54: 74 7 
12. DP Praha B 2 1 6 2345 62:82 5   12. TJ Sokol Rudná C 2 1 5 2313 62: 66 5 
13. TJ Radlice 2 0 6 2237 47:81 4   13. I.PSKN Praha 2 0 7 2280 62: 82 4 
14. KK Slavoj D 1 1 7 2309 51:93 3   14. Slavoj Praha E 2 0 8 2251 46:114 4 

      
MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 

1. TJ Praga C 7 0 1 2307 92:36 14   1 KK Slavia E 8 0 1 2291 100:44 16 
2. Uhelné sklady C 7 0 1 2347 91:37 14   2 DP Praha D 5 2 2 2277 90:54 12 
3. S. Rudná D 7 0 1 2320 91:37 14   3 PSK Union F 5 1 2 2259 78:50 11 
4. VŠTJ FS B 7 0 2 2294 90:54 14   4 S.Rudná G 5 1 3 2200 92:52 11 
5. S. Rudná F 6 0 3 2321 92:52 12   5 S. Vršovice F 4 0 3 2198 62:50 8 
6. SK Rapid C 5 0 4 2278 73:71 10   6 SK Meteor E 4 0 5 2184 66:78 8 
7. PSK Union D 4 0 4 2249 59:69 8   7 TJ Zentiva 3 1 4 2202 52:76 7 
8. SK Meteor D 3 1 4 2281 70:58 7   8 AC Sparta B 3 0 5 2243 57:71 6 
9. KK Slavia D 3 0 5 2262 60:68 6   9 Sj. V.Popovice B 2 0 5 2227 49:63 4 

10. Uhelné sklady D 2 1 6 2295 62:82 5   10 PSK Union E 1 1 5 2158 38:74 3 
11. S. Rudná E 2 0 6 2206 44:84 4   11 Astra ZMZ C 0 0 5 1903 4:76 0 
12. Uhelné sklady E 2 0 6 2229 40:88 4   - - - - - - - - 
13. Konstruktiva E 2 0 7 2290 46:98 4   - - - - - - - - 
14. Konstruktiva F 1 0 8 2271 34:110 2   - - - - - - - - 

 
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 



 
©  PKS - 2007 

 
 
 
 
 

 
 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU PKS 
 
 
Valná hromada PKS se koná dne 26.11.2007 od 18,00 hod v salonku restaurace Meteor Praha. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o volby na nadcházející období je účast předsedů, nebo 

zástupců oddílů nutná. 
 
 
 
 
V Praze dne 16.11.2007      za VV PKS a STK  

PKS předseda VV PKS  
         Petr Firek 
 
 
 
        
          
 
 


